
B案

2017

17
No.1177

2017

17
No.1177

主な内容主な内容
　花かつみの一般公開が6月
3日から18日まで、草木地区
にある花かつみ園で行われま
した。保存会の皆さんが大切
に保護している約2,000株
が、今年も紫の鮮やかな花を
咲かせ、およそ4,700人の来
園者を楽しませました。

保険料の確定通知を7月中旬に郵送します。
後期高齢者医療制度

�ページ
会場をふれあいの森から役場に変更しました。
敷物持参でお越しください。

野外音楽会を開催

�ページ

❹ページ

防災への意識改革
今年も避難所体験を行います。是非参加してください。

生きがい教室・講座案内
皆さんの生涯学習を支援する教室・講座をお知らせします。
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■紫のかれんな花
　“花かつみ”
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